
全空連第３２７号 

令和７年１１月２０日 

 

地区協議会 幹事長 各位 

競技団体  理事長・委員長 各位 

協力団体  理事長 各位 

公益財団法人全日本空手道連盟 

専務理事  南 澤  徹  

（公印省略） 

 

第４回全日本空手道体重別選手権大会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連盟の事業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当連盟では令和８年２月２１日(土)～２２日(日)にかけて、「第４回全日本空手道

体重別選手権大会」を開始いたします。 

つきましては、同封書類をご確認いただき、貴団体所属選手にご周知いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．同封書類 

  ・大会要項 

  ・申込事務連絡 

  ・棄権届 

 

２．申込方法について 

  本大会の申込みは出場を希望する選手個人からのお申し込みとなります。 

  各団体におかれましては、代表権を獲得した選手を別紙 Excelファイルに記入のうえ、 

  全空連事務局までご送付をお願いいたします。 

 

３．本件に関するお問合せ 

  公益財団法人全日本空手道連盟 企画業務課 砂川 雄飛 

  TEL：03-5534-1951  Mail：y-sunakawa@jkf.jp 

以上 


